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15 §
Johtavan sosiaalityöntekijän viran täyttäminen, Idän gerontologinen 
sosiaalityö, työavain 7-995-19

HEL 2019-007079 T 01 01 01 01

Päätös

Lännen palvelualueen johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella valtiotieteiden kandi-
daatti ********** johtavan sosiaalityöntekijän virkaan (vakanssinumero 
031213, työyksikkö 397410, työpiste 100020) 12.8.2019 alkaen 
3663,32 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin 
palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Johtavan sosiaalityöntekijän virka tulee avoimeksi 22.7.2019 alkaen vi-
ranhaltijan siirtyessä kaupungin toiseen tehtävään.

Johtavan sosiaalityöntekijän virka (vakanssinumero 031213) on ollut 
julkisesti haettavana 10.5.–27.5.2019 kaupungin sähköisen rekrytointi-
palvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa sekä TE-palveluiden avoimet 
työpaikat -internetsivulla.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan 29.4.2019 § 74 tekemän 
henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen mukaan sairaala-, kuntoutus- 
ja hoivapalvelut -palvelukokonaisuudessa johtavan sosiaalityöntekijän 
virkaan ottaa palvelualueen johtaja.

Idän gerontologisessa sosiaalityössä työskentelee kuusi sosiaalityönte-
kijää, yksi erityissosiaalityöntekijä, neljä sosiaaliohjaajaa, neljä omais-
hoidon kotiavustajaa sekä omaishoidon toimintakeskuksen sosiaalioh-
jaaja, joiden lähiesimiehenä johtava sosiaalityöntekijä toimii. Johtavan 
sosiaalityöntekijän tehtäviin kuuluu monipuolinen muutosvaiheeseen 
liittyvä esimiestyö, toiminnan sisällöllinen kehittäminen, osallistuminen 
asiantuntijana erilaisiin työryhmiin sekä verkostojen luominen ja ylläpi-
täminen laaja-alaisesti.
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Kelpoisuusehtona on sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain 
817/2015 (7 §) mukainen sosiaalityöntekijän kelpoisuus. Edellytyksenä 
on rekisteröityminen Valviran ammattihenkilöiden keskusrekisteriin.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä tyydyttävä ruotsin kielen suullinen taito.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää tehtävän vaativuuden 
mukaista osaamista. Eduksi luetaan kokemus esimiestyöstä ja geronto-
logisen sosiaalityön tuntemus.

Perustuslain 125 §:n mukaan yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja 
koeteltu kansalaiskunto.

Määräajassa hakemuksen jätti 4 hakijaa, joista kaikki täyttivät viran 
kelpoisuusvaatimukset. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän 
asian liitteenä 1. 

Haastatteluun kutsuttiin ********** ********** Haastattelut toteutettiin 
3.6.2019, 5.6.2019 ja 6.6.2019. Haastattelijoina toimivat lännen palve-
lualueen johtaja ********** , vs. gerontologisen sosiaalityön yksikön 
päällikkö ********** ja idän gerontologisen sosiaalityön sosiaalityöntekijä 
**********

********** ilmoitti haastattelun jälkeen, ettei hän ole käytettävissä vir-
kaan valinnassa.

********** on valmistunut Svenska Social- och kommunalhögskolanista 
valtiotieteiden kandidaatiksi vuonna 2005. Hän on laillistettu sosiaali-
työntekijä. Hän on toiminut esimiestehtävissä Kårkulla samkommunissa 
vammaisten asumisyksikön päällikön tehtävässä vuodesta 2017, palve-
lupäällikkönä yksityisessä sosiaalialan yrityksessä vuosina 2016–2017 
sekä Vantaan kaupungilla kuntouttavan työtoiminnan esimiehenä vuo-
sina 2012–2016. Kehittämistehtävissä hän on toiminut hankevastaava-
na 11 kuukauden ajan Vantaan kaupungilla vuonna 2015.

********** on valmistunut yhteiskuntatieteiden maisteriksi Jyväskylän 
yliopistosta vuonna 2000. Hän on laillistettu sosiaalityöntekijä. Hän on 
suorittanut Jyväskylän ammattikorkeakoulussa ammatillisen opettajan 
opinnot vuonna 2008. Hän opiskelee Jyväskylän yliopistossa yhteis-
kuntatieteiden lisensiaatin tutkintoa. Hän on toiminut esimiestehtävissä 
vuodesta 2015 johtavana sosiaalityöntekijänä Espoon kaupungin ai-
kuissosiaalityössä ja vuosina 2007–2009 erityis- ja johtavana sosiaali-
työntekijänä Helsingin kaupungin sosiaalipäivystyksessä ja poliisisosi-
aalityössä. Lisäksi hän on toiminut sosiaalityöntekijänä sijaistaen tarvit-
taessa lähiesimiestään ja tuntiopettajana.
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********** on valmistunut yhteiskuntatieteiden maisteriksi Lapin korkea-
koulusta vuonna 1989. Hän on laillistettu sosiaalityöntekijä. Hän on 
toiminut vastaavana sosiaalityöntekijänä esimiestehtävissä vuosina 
2000–2018 Helsingin sosiaali- ja terveysvirastossa/-toimialalla Auroran 
sairaalassa. Hän on toiminut sairaalasosiaalityöntekijänä Helsingin so-
siaali-ja terveysvirastossa/-toimialalla vuosina 1998–2000 sekä vuo-
desta 2018 alkaen.

Kaikilla hakijoilla on kokemusta esimiestyöstä: ********** 18 vuotta, 
********** 6 vuotta 9 kuukautta sekä lisäksi 6 vuotta 11 kuukautta osana 
aluekoordinaattorin tehtäviä johtamiseen osallistuminen ja ********** 4 
vuotta sekä lisäksi lähiesimiehen sijaisena toimimista 5 vuoden ajalta. 
Kaikkien hakijoiden työtehtäviin on kuulunut kehittämistyötä. Kaikilla 
hakijoilla on kokemusta vanhusten kanssa työskentelystä: ********** 
noin 4 vuoden kokemus vanhuspsykiatrisella osastolla, ********** sai-
raalan sosiaalityöntekijänä ja terveydenhoitajana kotisairaanhoidossa 
ja terveysasemalla ja ********** jonkin verran osana muita tehtäviä.

Koulutuksen, kokemuksen ja haastattelun perusteella ********** on haki-
joista parhaat edellytykset idän gerontologisen sosiaalityön johtavan 
sosiaalityöntekijän tehtävän hoitamiseen. ********** on monipuolista lä-
hiesimieskokemusta sosiaalialalta. Hän osoitti haastattelussa motivaa-
tiota kehittämiseen, näkemystä esimiestyöhön sekä erinomaisia vuoro-
vaikutustaitoja.

Lisätiedot
Maarit Rautio, palvelualueen johtaja, puhelin: 310 42192

maarit.rautio(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelu
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Henkilöstöasiantuntijat
Toiminta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 15 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Taina Hietanen
vs. palvelualueen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 25.06.2019.


